41.

ministris hinc re luce p. p. q. uiri acudicia ad teneam potestitatem primaria
tenore legi, debitis uiris teneat exercitat. Sic tamen ut ipm potestitatem habet
apnicipem teneat hinc cognoscit. et ipsas possessioe iniquam a regia potestitate
ita elongari posse intelligit. quia iustitia laicitate. necessitas. et ipsi qui potest
debitum patrem. et ille ipse possesso debeat in necessitate obsecrari. Si en
potestis regia patrem quod debet alii non p. dare sic ipsi possessio habeat licet
et omnis optent obsequium a regie potestatis p. patrem debet mire ne pre non p.
scriptum. Redditus fidei sacerdotum. qd sit dō. **Qd modis in**

Scelari potestitatem determinandam in hisce se
cundo est sustentia illi que teneat potestitatem. et libris datam. et modis scripti e
definimat. Et plena. et causa. et modus. et loci. et ipsius. Illi qd aliquam licet in statu **reddite**
et in licet ipsa iniustitia in iste ex bibita sunt. iniustie nam amittit. Qd p. qd licet
explicetur et diligenter qd licet qd libido s. modi qd iniusticie formam determina
tur. Et plena. aliquid licet valde libido licet qd modis scelari iudicium p. in la
ca supererunt. manu mite licet. et clericu p. licet. Et causa iniustie determina
tur in maledicent negotiis clara apocatastase tenea spuria s. et ecclastica
aspal potestitatem ex agnitione. Et modus sine iniustia. iniustie determina
t. qd si libet culpa ergo et clementia pena multat. in si punit
amor iniustie equitate aliud sicut hat neq; odii punitu adiicit de
bile sententi. Et loci. et ipd determinat iniustie. s. qd quae. iudicium
exercet. qd se sit utatis sententia. Et p. qd iniusticia molaret similes
scelari ecclasticae punitu mitteret. Et causa. si ecclastica negotia
etiam in iusta suscipit. Et iniustia. si in maledictu s. suspendit
punitur. Et loci. si loca sicut uolare punitur. et fugientibus ad alas
reis. et punitur scelis. denipstandis iorciante uolentia iherre
terporet. Et ipsi. si iheres. sollempnibus diebus iherentur et bibet quod